Orçamentárias e demais peças de Engenharia, bem como realizar a
fiscalização  da  execução  e  respectivo  envio  de  informações  em
campo específico do Portal do Gestor, do Tribunal de Contas do
Estado (TCE/RN), em favor da Câmara Municipal de Vereadores de
Canguaretama/RN,  pelo  valor  de  R$  9.500,00  (NOVE  MIL  E
QUINHENTOS REAIS), em favor de JOTA3 ENGENHARIA LTDA -
CNPJ/CPF: 51.467.267/0001-24.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). JOSÉ ELÂNIO SOUZA
DE LIMA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que